Numărul  procedurii de achiziție: Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1764148691400 din 15.12.2025

Obiectul de achiziției: Invitație de participare la reofertare. Achiziționarea articolelor parafarmaceutice pentru anii 2026-2028

Suma totală fără TVA: 201379,75 lei (Două sute una mii trei sute șaptezeci și nouă lei 75 bani)

Suma totală cu TVA: 241655,70 lei (Două sute patruzeci și una mii șase sute cincizeci și cinci lei 70 bani)

TOTAL